
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до договору  

оренди нежитлового приміщення                                                          

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», розглянувши звернення КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Дніпровської районної ради  Дніпропетровської області» від 25.11.2019 

року №812, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Дніпровської 

районної ради Дніпропетровської області» щодо внесення змін до договору оренди  нежитлове 

приміщення, загальною площею 181,8 кв.м. за адресою: с. Степове, вул. Миру, 14,                        

від 10.09.2019 року №91/Д стосовно зменшення площі оренди нежитлового приміщення до 

169,0 кв.м. 

2. Відділу юридичної та договірної роботи підготовити додаткову угоду до 

договору оренди нежитлового приміщення. 

 

3. Контроль за виконанням договору оренди покласти на відділ з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та 

охорони навколишнього природного середовища. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                           І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л.Лагода 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2383-43/VII 


	Сорок третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

